



رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی چهارمحال و بختیاری:
نوسه پایدار بر مبنای حفاظت محیط زیست
صورت گیرد

صفحه ۳



مدیرکل تبلیغات اسلامی چهارمحال و بختیاری:
مسیر سعادت انسانیت و جامعه یک مسیر
صعود و بدون در دسر نیست

صفحه ۲

اول دفتر

مصادق تعارض منافع در قوه مقننه
(برای رئیس محترم قوه مقننه)
• مجید نیکخو •

قسمت دوم
هفتم: ماده ۴ آیین نامه داخلی مجلس میگوید: "سوء استفاده از اختیارات نمایندگی و اخذ هر نوع امکانات و امتیازات از بخش‌های دولتی، عمومی و خصوصی به هر عنوان و هر شکل، توسط نماینده به نفع خود و اقربای وی به ناحق و اعمال نفوذ و استفاده از سمت و نمایندگی برای این منظور و سوء استفاده از اطلاعات و اسناد در دسترس وی ممنوع و مرتکب مستوجب اعمال مجازات ماده (۶) این قانون است."

هشتم: یکی از شاخص ترین وظائف نمایندگی بحث نظارت میباشد و اعمال صحیح این نقش میتواند سبب محو بسیاری از مفاسد و مشکلات در سازمان اجرایی کشور باشد، بسیاری از مشکلات مردم را به هنگام و به موقع حل نماید و از کجولت و سستی دستگاههای اجرایی در انجام وظیفه خدمت رسانی بکاهد. اعمال اصل ۷۶ قانون اساسی (حق تحقیق و تفحص) اصل ۸۴ (اظهار نظر درباره مسائل داخلی و خارجی) اصل ۸۷ (رای اعتماد به هیئت وزیران) اصل ۸۸ (استیضاح از رئیس جمهور و وزراء) اصل ۸۹ (استیضاح وزیران، هیئت وزیران و رئیس جمهور) و اصل مهم ۹۰ (رسیدگی به شکایات از قوا) در راستای همین وظیفه نظارتی است.

ادامه در صفحه ۲

وقتی حجاب مسمتسکی می شود برای پنهان کردن ناکار آمدی!

خطر اندازد و تنش های فراوان اجتماعی و امنیتی را بیار آورد. خبر این بود: (وزارت بهداشت: سهمیه دارویی داروخانه ها با توجه به وضع حجاب در آنها تعیین می شود

• متن کامل در صفحه ۲

را رها کرده و برای پنهانکاری ناکارآمدی خود به حجاب چسبیده است! در آخرین دسته گل به آب داده این وزارتخانه شاهد انتشار خبری بودیم که می تواند امنیت روانی و سلامت جامعه را به

می شود که عده ای «دسته گلی» به آب می دهند که باعث خنده، استهزا و تعجب جامعه می شود. حالا حکایت حال و روز وزارت فخمیه بهداشت است که وظایف اصلی خود در تأمین سلامت و بهداشت جامعه

وقتی حجاب مسمتسکی می شود برای پنهان کردن ناکارآمدی! هر دم از این باغ بری می رسد. ضرب المثل معروفی که در جامعه کاربرد فراوانی دارد و معمولاً برای زمانی استفاده

پیش ثبت نام ۶ هزار مادر برای بیمه رایگان در چهارمحال و بختیاری انجام شد



فراخوان ثبت نام مادران غیرشاغل روستایی و عشایری دارای سه فرزند و بیشتر

صفحه ۳

هفشجان چین!!

بازار داغ دستکاری های فرهنگی در آیین نکوداشت شهرهای استان

فصل بهار و زیبایی های اردیبهشت، هر جنبه ای را مسخ و مست خودش می کند از بیست و هشت فروردین روز بزرگداشت استان چهارمحال بختیاری تا پایان اردیبهشت، شهرها یکی پس از دیگری روزشان را هل هله شادی می کنند تا به زادگاهشان افتخار و پرچم شان را برافراشته کنند اما... همیشه هستند افرادی که این وسط قفلک های باب میل خود را به مراسمات تزریق کنند تا مراسمات طبق آنچه آنان می خواهند برگزار شود. این افراد در هر نوع لباس و گروهی هستند، کمی بیشتر دقت کنیم متوجه شان خواهیم شد.

تعبیرمان این است: این گونه رفتارها یک نوع از استبداد و با رهگیری اهداف و منافع شخصی و حزبی است، شاید هم نوع جدیدی از ماهیگیری. اینگونه افراد نفوذ می کنند تا تیم (شکل و شمایل) را به نفع خود عوض کنند. اشعار خاص خود را دارند، موسیقی را دستکاری می کنند خلاصه هر نوع دستکاری که در نظرتان می آید آنان خیره و حرفه ای و کارکننده اش شده اند. تازگی ها هم به دستکاری های ژنتیکی ورود کرده اند و برای خود ژن برتر تزریق می کنند تا مثلاً همیشه صدر جدول و نژاد برتر باشند، ابزارشان جعل سند، دستکاری تاریخ و میراث فرهنگی است. افراد دوربینی را یادتان هست هر جا دوربین کار گذاشته میشد تا مصاحبه بگیرند اینگونه افراد سریع می آمدند پشت سر مصاحبه شونده و خود را نشان می دادند این نیرهمان است با کمی تفادت، آنجا دوربین، اینجا جمع، اینجا مراسم. این افراد عاشق جمع و مراسم اند، منتظرند تا جمعی گیر بیاید، تا منبری بروند، جمعی گیر بیاید تا خودی نشان دهند، جمعی گیر بیاید تا ابراز وجود کنند. بسیار دیده ایم: کاندیدی که برای جمع آوری رای در مراسمات حضور پیدا می کند.

• متن کامل در صفحه ۳

از سوی شرکت ملی حفاری ایران صورت گرفت:

امضای شش تفاهم نامه با دانش بنیان ها و مراکز علمی در نمایشگاه نفت



به گزارش زردکوه از خوزستان، «حمیدرضا گلپایگانی» مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران در آیین امضای این تفاهم نامه ها گفت: شرکت ملی حفاری ایران بزرگترین شرکت ارائه دهنده عملیات حفاری و خدمات جنینی در کشور است و با توانمندی تجهیزاتی و امکانات

زمینه حفاری چاه های نفت و گاز با نیروی متخصص کاملاً ایرانی تحقق بخشیده و تخصص های فنی این صنعت راهبردی را بومی کرده است. گلپایگانی گفت: توان تجهیزاتی و نیروی انسانی متخصص این شرکت در بخش ارائه خدمات یکپارچه فنی می تواند نیاز کشور را در این زمینه علاوه بر ناسواگان ملکی سازمان و شرکت های خصوصی فعال در پروژه های صنعت نفت را تأمین کند. وی صنعت حفاری را کاری سخت، پیچیده و با ریسک بالا عنوان کرد و گفت: در عملیات حفاری تمامی علوم و تکنیک های فنی کاربرد داشته تا یک حلقه چاه نفت یا گاز

به تولید برسد، و دکل حفاری نماد این صنعت استرژیک است و خدمات متنوع با تخصص و ماشین آلات گوناگون به چاه های نفتی ارائه می شود تا تولید اتفاق بیفتد و بهره برداری از میادین شکل بگیرد. مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران همکاری با شرکت های دانش بنیان به ویژه مراکز دانشگاهی را از اولیتهای و سر فصل های کاری این شرکت عنوان و اظهار کرد: در سال های گذشته با همکاری مراکز علمی و مشارکت سازنده این شرکت، تعداد زیادی از قطعات و تجهیزات کاربردی صنعت حفاری بومی سازی شده، بطوری که تحریم ها به هیچ عنوان نتوانستند صنعت نفت را متوقف سازند.

از مبدا چهارمحال و بختیاری صورت گرفت:

ثبت صادرات بیش از ۱۰ میلیون دلار کالا

رئیس اداره بازرگانی خارجی صمت چهارمحال و بختیاری گفت: بازرگانان واحدهای تولیدی استان فروردین امسال نزدیک به ۱۰ میلیون دلار کالا صادر کردند. مهرباب جمال پور اظهار کرد: واحدهای تولیدی صادرات محور چهارمحال و بختیاری در فروردین ماه سال ۲ میلیون و ۶۳۲ هزار کیلوگرم کالا به ارزش ۹ میلیون و ۷۶۵ هزار دلار به خارج از کشور صادر کرده اند. وی با بیان اینکه ۸۰ درصد میزان صادرات چهارمحال و بختیاری مربوط به بخش صنعت است، ادامه: خوراک آبریزان، شیرخشک، اسکیم (پودر پایه شیر خشک نوزاد)،

پودر بستنی، چربی های گیاهی، کاشنی، سرامیک، لوله موکت، کفیوش از نماد، سیمان، کپلنکر، سنگ ساختمانی، چینی بهداشتی، ورق گالوانیزه، کابل شبکه، سیلندر گاز، محصولات فولادی و ادوات کشاورزی از جمله ۳۰ محصول صادرات محور چهارمحال و بختیاری هستند.

نمایشگاه

میلماکان

و خانه ایرانی

ساعت بازدید

۱۷:۰۰ - ۲۳:۰۰

۱۷ لغایت ۲۲

اردیبهشت ۱۴۰۳

کیانپارس، محل دائمی نمایشگاه های بین المللی خوزستان



امروزه رزغمر دنیا یک تبلیغات نه تنها ایجاد ارتباط بلکه تدویم رابطه با مخاطبان است.

برای تبلیغات در پر سابقه ترین نشریه استان با ما تماس بگیرید.

تلفن های پذیرش آگهی: ۰۳۸۰۲۲۲۲ - ۰۳۸۰۲۲۲۲۰۵۲ (۰۳۸) شماره: ۰۳۸۰۲۲۲۳۱۰۱ (۰۳۸)

Telegram: https://t.me/zardkoohnewspaperw

E-mail: zardkooh1@yahoo.com - zardkoohbakhtiyari@yahoo.com

تبلیغات



